关于2015年度党员主题教育活动立项申报的
通     知
企管系各年级党支部:

根据上级组织的要求，结合我系实际，现就开展2015年度党员主题教育活动的相关事项通知如下：

一、活动主题
 围绕纪念建党94周年，开展形式多样的庆祝活动；开展“学党史、树理想信念”；开展“以实际行动，为党旗添光彩”活动。

 二、活动形式
活动可以支部为单位，也可两个支部联合开展，鼓励采取优势互补，互动双赢的各种共建形式。可以是在短期内完成的相对独立的阶段性活动，也可以是围绕一个主题长期连续开展的系列活动。

三、立项申报

1、各支部认真部署，充分发挥基层组织的创造性，指导和帮助基层党组织进行党员教育活动的策划，力求主题鲜明，凸显时代特色，形式新颖，内容丰富。

2、各支部4月20日前将《党员主题教育活动方案立项申报表》报送系党总支。
3、党总支委员会会组织评审，确定项目的立项。

4、在确定立项的活动中，创新性强、特色鲜明、成效明显、有较大影响、有推广价值、可产生品牌示范效应的，可以纳入系党建工作项目重点，享受奖励补助。

四、总结表彰
系党总支针对活动开展情况设立一等奖、二等奖、三等奖，对立项活动给予一定的经费支持。
特此通知。

附件：党员主题教育活动方案立项申报表
                      企管系党总支

                   二O一五年四月二日

附件：

 2015年党员主题教育活动方案立项申报表

	党组织名称

	活动的主题

	活动的名称

	拟参加活动党员人数

	拟开展活动的时间

	负责人

	达到的目的

活动预期

	活动内容及时间安排
	不够科附页

	意见

年级党支部
	党组织负责人（签名）：

                           年   月   日

	意 见

党总支
	 （盖章）

                                                     年   月   日